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 حجت الاسلام محمدحسن ابوترابی فرد 
در خطبه های عبادی - سیاسی تهران در 
مصلای امام خمینی)ره( افزود: در آستانه انتخابات 
ریاست جمهوری قرار داریم مطابق اصل ششم 
قانون اساسی کشور به اتفاق آرا عمومی باید اداره 
شود. جمهوری اسلامی ایران در چهار دهه گذشته 

پرونده درخشان قوه ارائه کرده است.
به گزارش ایرنا، وی اظهار داشت: همانطور که رهبر 
گر انتخابات  معظم انقلاب اسلامی تصریح کردند ا
ج،  ج و مر در کشور نباشد یا دیکتاتوری است یا هر

این دو مقوله در دستور کار مسئولان باشد.
ابوترابی فرد اظهار داشت: رهبر معظم انقلاب 
گر حضور پر شور مردم در  اسلامی فرمودند ا
 انتخابات باشد این وحدت ملی را نشان می دهد

گسستنی حضور پر شور   در ادامه به پیوند نا
مردم در انتخابات وحدت ملی قدرت ملی 
امنیت و رشد و توسعه علمی و اقتصادی کشور 

اشاره نمودند.
کرد: امیدوارم با مشارکت بالا  وی خاطر نشان 
زمینه افزایش وحدت و اقتدار ملی فراهم شود با 
 انتخاب شایسته ترین فرد راه برای تحقق آرمان های

 انقلاب اسلامی، ارزش های متعالی اسلام و انقلاب، 
رشد و توسعه و پیشرفت اقتصادی، اجتماعی و 

فرهنگی هموار گردد.
کید کرد: بدون  خطیب موقت نماز جمعه تهران تا
 تردید مشارکت گسترده سیاسی شهروندان، گروه ها

 و احزاب در انتخابات و تعیین شایسته ترین فرد 
برای مدیریت دستگاه اجرایی کشور نقش تعیین 
کننده ای در افزایش اقتدار ملی و تحکیم پیوند 

دولت و ملت ایفا می کند.
ابوترابی فرد تصریح کرد: هم باید از این ظرفیت 
که نظام جمهوری اسلامی تحت  اقتدار آفرین 
رهبری حکیمانه معظم برای ملت فراهم آورده 
است به شایستگی استفاده کنند و با این حضور، 
 حضور خود را در منطقه و جهان در برابر قدرت های

 بزرگ با اقتدار تثبیت کنیم.
امام جمعه موقت تهران ادامه داد: در این 
روزهای پر بحث و شورآفرین که نظام جمهوری 
 اسلامی عالی ترین سطح از اقتدار سیاسی، نفوذ و

گذاری فرهنگی و سیاسی منطقه ای و   تاثیر 
گذاشته است  فرامنطقه ای خود را به نمایش 

و در قلل رفیع امنیت و اقتدار دفاعی بازدارنده 
قرار داریم و با حادثه تلخ و سخت شهادت کاروان 
ادب و اخلاق تلاش و خدمت کشور در عالی ترین 

شرایطی از ثبات و آرامش قرار دارد.
ابوترابی فرد خطاب به نامزدهای ریاست جمهوری 
گفت: باید از هر فرصتی و هر جایگاهی و هر تریبونی 
برای تبیین و تحلیل ظرفیت های انباشته شده 
نظام در طول چهار دهه که پشتوانه اقتدار و امید 
برای برون رفت از تنگناهای اقتصادی، اجتماعی 
و فرهنگی است استفاده کرد و از هر سیاه نمایی 
در هر مرتبه ای پرهیز کرد این مهمترین رسالت 
ما و کسانی است که خود را نامزد جایگاه ریاست 

جمهوری کرده است.
وی افزود: روسای محترم جمهور، کارگزاران دولت، 
قوای سه گانه، برادرانی که خود را در معرض انتخاب 
قرار داده اند باید به نقاط مهمی که رهبر معظم 
انقلاب در نیمه سال 1402 در دیدار با کارآفرینان 
کردند از  و فعالان در عرصه اقتصاد ملی اشاره 

 بن دندان التزام عملی داشته باشند.
امام جمعه موقت تهران اظهار داشت: بدون 
التزام عملی به این سخنان مشکلات اقتصادی 
تداوم می یابد ایشان تصریح فرمودند ناترازی نظام 
بودجه ریزی و تعهدات ملی بدون منابع مطمئن 
یکی از مشکل سازترین مسائل برای اقتصاد کشور 

است که باید متوقف شود.
ابوترابی فرد خاطر نشان کرد: نامزدهای محترم 
از تعهدات مالی بدون منابع  کنند  تصریح 
کنند رهبری معظم  مطمئن و پایدار پرهیز می 
کید فرمودند نباید تعهدات جدید بدون منابع  تا
مطمئن به دولت تحمیل شود رئیس جمهوری 
شهید این دغدغه جدی را داشت تعهدات 
بدون منابع مطمئن به رشد تورم و چالش های 

اقتصادی می انجامد.
وی ادامه داد: افزایش هزینه ها بدون خلق ثروت 
و بزرگ شدن کیک اقتصاد ایران به معنای رشد 
ناترازی بودجه افزایش بدهی های دولت به نظام 
بانکی رشد پایه پولی ودر نهایت رشد تورم است 

اینها ریشه های مشکلات کشور است.
خطیب موقت نماز جمعه تهران گفت: در بیانات 
و تحلیل های نامزدهای ریاست جمهوری به این 
نکته اشاره شده است به نظر بسیاری از محققان، 

صاحب نظران پاشنه آشیل مدیریت توسعه در 
کشورهای در حال توسعه  ایران و بسیاری از 
ضعف و ناتوانی نظام اداری در اجرای اهداف 

برنامه های توسعه است.
وی افزود: برنامه هفتم توسعه را کدام نهاد باید 
اجرا کند دستگاه اداری کشور. این ساختار اداری 
گر با کفایت بود می تواند مجری  گر توانمند بود ا ا
کارآمد  گر نا سیاست های برنامه توسعه باشد ا

بود بر مشکلات می افزاید.
ابوترابی فرد اظهار داشت: آن نهادی که می تواند 
راه را برای تحقق آرمان ها هموار کند نظام اداری 
 است نظام اداری الکترونیک، هوشمند این واژه ها

 را می گویم توضیح زمان خود را می طلبد توفیق 
داشتم در خطبه های دیگر توضیح می دهم اما 
که در سیاست های  هر واژه دارای پیامی است 
کلی نظام اداری کلی ابلاغی رهبری به آن اشاره 

شده است.
کرد: نظام اداری الکترونیک،  وی خاطر نشان 

هوشمند، شفاف هدف گرا، نتیجه محور، تحول 
آفرین، نو اندیش، دانش بنیان، غیر متمرکز، 
مردم محور، عدالت محور، چابک و متناسب با 
کمیتی اموری که وظیفه دولت است  وظایف حا
کمیتی و  نه تصدی گری متناسب با وظایف حا
در بالاترین سطح از بهره وری با نگاه به درون و 
کشور و  استفاده از تمام ظرفیت های داخلی 
گیری شایسته از فرصت های  گرا با بهره   برون 
منطقه ای و بین المللی این نظام اداری مهمترین 
و اصلی ترین پیش نیاز مدیریت توسعه در کشور 
است که با آن فاصله داریم. خطیب موقت نماز 
کید کرد: تحقق مطلوب برنامه های  جمعه تهران تا
 توسعه کشور مستلزم وجود دو عنصر اصلی است 
عنصر خواستن و توانستن. عنصر خواستن از عزم 
کمی  و اراده سیاسی در جهت تحول در ابعاد 
کند رئیس جمهور  کیفی جامعه حکایت می  و 
مدیران ارشد وزرا باید این اراده را برای تحقق 
آرمان ها و اهداف توسعه داشته باشند اما این 

کرد:  کافی نیست. وی تصریح  اراده به تنهایی 
کنار خواستن نیازمند به توانستن هستیم  در 
عنصر توانستن نشانگر نظام اداری توانمند و با 
کیفیت برای تحقق اهداف تعیین شده توسط 

نظام سیاسی است.
امام جمعه موقت ادامه داد: مسئولان بدون 
کشور برنامه های توسعه  تحول در نظام اداری 
و پیشرفت بر زمین خواهد ماند سیاست های 
 کلی نظام اداری در آغاز سال 1389 ابلاغ شد

  برنامه هایی هم نوشته شد اما با این سیاست 
 فاصله معنا دار وجود دارد.

گفت: بررسی شاخص های اصلی  ابوترابی 
کثر این  کیفیت نظام اداری حکایت از آن دارد که ا
 شاخص ها با وضع مطلوب فاصله دارد تحول در 

نظام اداری متوقف است.
وی افزود: تحول نظام آموزش، نظام تقنین قوانین 
و مقررات و اصلاح ساختار نظام بودجه ریزی کشور، 
ارتقاء شایسته سالاری پرهیز از دخالت غیر سازنده 

نظام قدرت و سیاست در دستگاه ها مدیریتی 
کشور، قرار گرفتن و قرار دادن در جایگاه واقعی یکی 
از مهمترین ارکان مدیریت سالم و کارآمد است.
کرد: از همین منظر انتخاب ریاست  کید  وی تا
کنیم  جمهور بسیار مهم است چرا انتخاب می 
و در این جایگاه قرار می دهیم؟ جایگزین کردن 
معیارهای سیاسی، جناحی به جای معیارهای 
کارآمدی دستگاه  شایستگی از مهمترین عوامل نا

اداری کشور است.
خطیب موقت نماز جمعه تهران تصریح کرد: از 
مهمترین پیامدهای سیاست زدگی نظام مدیریت، 
کاهش و تنزل  کیفیت مدیریت، کند شدن آهنگ 
گسترش فساد،  کشور، اتلاف منابع،  پیشرفت 
افزایش سطح نارضایتی مردم و در نهایت برزمین 
ماندن برنامه های توسعه کشور و سوء مدیریت 
بر منابع کشور از اصلی ترین علل عدم توفیق در 
توسعه اقتصادی فرهنگی و اجتماعی است. 
ابوترابی فرد اظهار داشت: سیاست زدگی منفی، 
کارآمدی  افراطی، قبیله گرایی از عوامل کلیدی نا

نظام اداری و بی ثباتی مدیریت است.
کرد: چرا وعده صادق سطح  وی خاطر نشان 
اعتماد عمومی را ارتقاء بخشید چرا بازدارندگی 
کشور زمینه ساز امنیت  وحدت ملی است چرا 
 قدرت سیاسی و نفوذ منطقه ای و فرامنطقه ای
 ایران از مهمترین عوامل همبستگی ملی و انسجام 

اسلامی است، چرا؟
خطیب موقت نماز جمعه تهران تصریح کرد: زیرا 
کشور تحت فرماندهی و مدیریت  نظام دفاعی 
کل قوا با استفاده بایسته  فرماندهی معظم 
از تجارب ارزشمند دفاع مقدس، چهره های 
 عالم، متعهد، کارآزموده، تحلیل درست از آرایش
 قدرت های سیاسی و نظامی، برنامه ریزی مبتنی 
بر عالی ترین سطوح دانش و ساختار و نظام اداری 
مناسب و با ارزیابی و ارزش یابی مستمر عهده دار 

این مهم بوده است.
وی ادامه داد: این نقشه راه ماست مدیریت 
رهبری معظم را الگو قرار بدهیم رئیس دستگاه 
گونه برنامه ریزی و حرکت  کشور این  اجرایی 
کند تا ایران از چالش های اقتصادی اجتماعی 
و فرهنگی با قدرت برون رفته و در جایگاهی که 

زیبنده آن است قرار بگیرد.

 نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری در دومین مناظره تلویزیونی نظرات خود را در 
زمینه های مختلف اقتصادی و فرهنگی بیان کردند.

ح زیر است: به گزارش ایرنا، مهمترین مواضع نامزد های انتخابات ریاست جمهوری به شر

 سعید جلیلی، نامزد انتخابات ریاست جمهوری: 
که خودرو ندارند از برخی یارانه ها به طور  44 درصد مردم فاقد خودرو هستند، خانواده هایی 
ح برای سبد غذایی داریم که 13 قلم کالای غذایی را در اختیار مردم  کل محروم هستند. یک طر
ح سفر و روستا را داریم. برای ایجاد رفاه و رفع فقر مطلق باید یک نظام  قرار می دهد همچنین طر
کنید و منابع  گیرد. سازوکاری داشته باشید تا با فساد مبارزه  رفاهی در لایه های مختلف شکل 
 که امروز به یغما می رود را سمت نظام رفاهی بیاورید. مبارزه با پولشویی و قاچاق یکی از این

 روش هاست. زمانی که در شورای عالی امنیت ملی بودم نوشتم باید با پولشویی مقابله شود؛ گفتند 
 اول باید FATF  تصویب شود. امروز یکی از بحث های جدی که داریم این است که صندوق های

گر  کنند. ا  بیمه ما به دلیل اشکالاتی که در آنها وجود دارد بیمار هستند و عدالت محور عمل نمی 
که پنج یا 10 سال آینده باید به این  کرد  10 سال پیش، رئیس جمهور وقت برنامه ریزی جدی می 
نقطه برسیم، درصد قابل توجهی از این مرگ ها کم می شد. مرگ زودرس یا تلفات و مجروحان 
گر باور داریم که کشور باید پیشرفت کند،  جاده ای قابل پیشگیری است ولی باید برنامه داشت. ا
گر نیروی نظامی را لشکر امنیت در نظر بگیریم، آموزش و پروش  باید از مدرسه برنامه ریزی کرد و ا
لشکر شکوفایی فرصت هاست. برنامه های بنده در 2 سطح »جهش کشور« و »معیشت مردم« 
تعریف شده که معتقدم رفاه مردم نباید منتظر تکمیل زیرساخت بماند. یکی از برنامه های اصلی 
ما این است که از همین ترم آینده ماموریت ها برای دانشگاهها تعریف شود و کسی که وزیر علوم و 
رئیس دانشگاه منصوب می شود بداند که باید این ماموریت را انجام دهد. من در این چندسال 
گوید ما با نسل جدید نمی توانیم ارتباط برقرار  کثر اقشار در رابطه بوده ام، یکی از عزیزان که می  با ا
گویم اصلا اینطور نیست. ارزآوری امروز یک مأموریت برای کشور است تا  کنیم، بنده به ایشان می 

پول ملی ما تقویت شود.

 محمدباقر قالیباف، نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری:
حق مردم ما زندگی خوب است نه معمولی، و حفظ قدرت خرید خانوار به عهده رئیس جمهور 

کنند. است. 4۵ درصد مردم اصلا خودرو ندارند و یارانه بنزین را دریافت نمی 
بنده هم موافقم که تحریم یک کاغذ پاره نیست و از روز اول به این موضوع اعتقاد داشتم که تحریم 
به کشور، اقتصاد و رشد تولید ضربه می زند. برای رفع تحریم هر جا لازم است برویم و با هر فردی که 
کره کنیم و حتما دستگاه دیپلماسی رابه سایر دستگاه های کشور ارجح می دانم.  لازم است مذا
محیط زیست امروز یکی از راهبردهای بخشی است و به اندازه امنیت، فرهنگ و مسائل اجتماعی، 
مسائل سیاست و سیاست خارجی اهمیت دارد در نظام سلامت 20 سال دیگر شاهد خواهیم بود 
گیری کنیم و باید هم  که پنجره جمعیتی افراد بالای ۶0 سال سه برابر می شود و باید الان تصمیم 
کنون افق آینده را روشن کنیم. یک مدیر قوی، مسئولیت پذیر و باتجربه اساس کار است، وقتی  ا
کار  کنیم و  کند. وقتی بهانه تراشی می  دو قطبی جعلی در کشور ایجاد می شود خسارت وارد می 
گرد مغازه اش را این همه تغییر می دهد که  زمین می ماند خسارت می بینیم. آیا یک عطاری، شا
کرده است، این یکی از اشکالات ما است و همه  یک وزارتخانه این همه وزیر و سرپرستش تغییر 

مقصر هستند به همین دلیل مدیریت و توجه به این موضوع اساس کار است.
باید برنامه ریزی برای تربیت معلم را به صورت متمرکز پیگیری کنیم، وقتی از تقویت آموزش و پرورش 

کنیم، توجه به دو مولفه محیط و استاندارد بودن مدارس و معلم، مهم است. صحبت می 
می توان به زوج های جوان درآغاز ازدواج خود، واحدهای کوچک ۷۵ متری پیش بینی کنیم تا به 

مدت 3 سال بدون اجاره، زندگی کنند و در این مدت شرایط زندگی بهتر را فراهم کنند.

 حجت الاسلام مصطفی پورمحمدی، نامزد انتخابات چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری
در نظام توزیع یارانه ها عدالت رعایت نشده است.

محدودیت هایی ایجاد شد مثل FATF الان تبادل اقتصادی ما قفل شده است.
قرار بود تحریمها را خنثی سازی کنیم که موفق نشدیم.

ک کردن صورت مسئله از مشکلات فرار می کنیم. با سکوت و پا
کردم اصلا برجام هم نباشد این  درشورای عالی امنیت ملی راجب بحث FATF مفصل صحبت 

کند. قصه کشور را گرفتار می 
کره اقدام کنیم؛ باید در این میدان با قدرت  ترامپ شاید چند روز دیگر برگردد، باید حتما برای مذا

برویم و از فرصتها استفاده کنیم و شکار لحظه ها کنیم که البته تا اینجا ممکن نشده است.
افزایش ۵ برابری فروش نفت به خاطر قانون مجلس نبود، به دلیل رقابت چین و آمریکا بوده است.

باید گره های کادر درمان را حل کنیم دولت سیاستگذاری کلان و بستر مناسب را فراهم کند، مدیریت 
اقتصاد سلامت و درمان است. سالمندی مسئله جدی کشور است از حالا باید جدی بگیریم، باید 
یک نگاه جامع و کامل کرد . هیچ رئیس جمهوری بدون پول نمی تواند کار کند، رئیس جمهوری 
که نتواند اعتماد مردم را جلب کند. با حرف و شعار اجماع درست نمی شود. با یک مدیریت لَخت 
کند و مزاحم پیشرفت است، اجماع و وفاق با شعار ایجاد نمی شود.  و متورم مواجهیم که کار نمی 
کم می شود، فاصله گیری اجتماعی ایجاد می شود. وقتی باند و گروه و حاشیه ها در هر بخشی حا
 چابک سازی بحث اساسی در دولت است، اما هر دوره دولت ها بزرگتر شدند. با ترور شخصیت ها

 مواجه می شویم و تا این مسائل حل نشود ادعای تحول در نظام اداری و مدیریتی یک حرف 
گزاف خواهد بود. روش های سنتی مبارزه با فساد کارساز نیست. دچار بی برنامه گی هستیم، هر 
روز چند پرونده در می آید و مردم می بینند و افسردگی آنان بیشتر می شویم. »دولت قرار« قرارش 

بر تغییر رویکردها است.

کانی، نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری  زا
گرم طلا در سال  که به هر خانواده سه نفره، معادل اعتبار 20  کردیم  ما یک یارانه طلایی تنظیم 

یارانه می رسد.
کند در حوزه بنزین 3 هزار تومان حذف می شود و 1۵00 تومان خواهد  قیمت انرژی کاهش پیدا می 
شد. سایر قیمت ها نیز تغییر نخواهد کرد. مشاور آقای پزشکیان در جلسه شان گفتند که دولت آقای 
کت بار بود البته خود آقای پزشکیان ۵ دوردر مجلس، یک دور وزیر و یک دور هم  رئیسی 3 سال فلا

نایب رئیس مجلس بودند بهتر است پاسخگو باشند به جای مطالبه و توصیه های اخلاقی.
کشور را به باد داد و به طبع سه سال آقای رئیسی از آن  دوره سیاه 8 ساله دولت آقای روحانی 

 

گذاشتند مردم را  کالایی را در سال 92 همین ژنرال های اقتصادی  8 سال، بالاتر است . سبد 
کت کشاندند، مسکن مهر را مزخرف خواندند اما امروز در ستاد آقای پزشکیان  بیچاره کردند و به فلا

برادر عزیزم که کاملا به ایشان علاقه  دارم، هستند.
کنیم اما وقتی برادر آقای رئیس جمهور )روحانی( به واسطه پرونده های  گفتند ما با فساد مبارزه می 
گر او را احضار کنید من اعلام  فساد ، برای رسیدگی، تهدید به گرفتن شد رئیس جمهور اعلام کرد که ا

کنم بعدا مشخص شد که در مقابل قانون، رئیس جمهور هم باید خاضع باشد. جنگ می 
در آن زمان برادر معاون اول رئیس جمهور را به اتهام قاچاق حرفه ای ارز گرفتند وقتی دولت را تحویل 
 گفتند مگر انسان بی عقل است که در 100 روز اتفاقی بیفتد و به 

ً
گرفتند وعده 100 روزه دادند و بعدا

کارت سوخت، 1۵0 همت خسارت زد و خسارت های  کردند. دولت با حذف  شعور مردم توهین 
متعددی اتفاق افتاد.

دولتی که به آقای رئیسی تحویل دادند هزار و 300 همت بدهی داشت و کل بودجه آن سال هزار و 
3۷0 همت بود و آقای روحانی بودجه یک سال را پیشخور کرد و دولت را بدهکار کرد.

گذارند وآمار تقلبی  وقتی که موضوع مواجهه با آمریکا پیش آمد معلوم شد که سر شما را هم کلاه می 
به شما می دهند. حادثه معدن یورت هم که اتفاق افتاد پدر یکی از آقایان در آنجا گفت ما رئیس 

جمهور نداریم و راست گفت 8 سال مملکت رئیس جمهور نداشت.
گر  آقای پزشکیان برادر عزیزم که من خیلی به ایشان علاقه دارم همان دولت آقای روحانی است و ا

کنند. ناراحت نمی شوند همان مسیر را دنبال می 
ترامپ هراسی آقای پورمحمدی هم راه به جایی نمی برد زیرا دوره عوض شده است، بعدا ایشان 
ج آمد و در دفتر ایشان بایگانی شد چه کرده است؟ من  توضیح بدهد که با اسناد کرسنت که از خار

کنم ما با شما کار داریم. به موقع اش درباره آن بحث می 
مشکل معلمان از جمله معیشت، مسکن و مشکلات متعدد را می توان از طریق صندوق ذخیره حل 

کرد متاسفانه اداره سیاسی یا غیرحرفه ای این صندوق آن را به مسیر نادرستی برده است.

ک امروز را ایجاد کرده مناظره و صحبت و گفت  من آماده هستم با کسانی که اسباب  و شرایط اسفنا
که  کار چه کسانی است تنها به ادعا  که وضع موجود حاصل  کنم  تا  برای مردم معلوم شود  گو  و 
نمی توان بسنده کرد. از طرفی پشت سر شهید مظلوم ما شهید رئیسی حرف هایی زده می شود اما 
خود ایشان نیستند که بیایند و دفاع کنند به اعتقاد من باید فرصتی داده شود که از جانب ایشان 

دفاعی صورت بگیرد و حق ایشان ادا نمی شود.

 پزشکیان، نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری
اختلافات و عدم هماهنگی ما روند اجرا را با مشکل روبه رو می کند. تا می خواهیم تصمیمی بگیریم 
اختلافات موجب می شود که نتوانیم هدف را اجرا کنیم. مشکلات داخلی باید حل شود تا این روند 
را اجرا کند. دولت منابعی را مانند بنزین، انرژی و مسائل دیگر که تقسیم می کند باید هدفمند به 
گر می خواهد قیمت ها را درست کند باید زیرساخت ها را درست  آن مناطقی که وجود دارد بدهد، ا
کند، باید حمل و نقل عمومی را درست کند. بانک ها ۵۵ درصد وام ها را به تهران می دهند و بقیه را 
برای کل کشور هزینه می کنند و این یعنی توسعه در تهران و اطراف آن و عدم توسعه در بقیه نقاط 
کشور است. خیلی از نسخه ها بدون داشتن پشتوانه کارشناسی بعضی جاها را درست می کند اما 
بقیه قسمت ها را تخریب می کند. قطعا یارانه ها را باید هدفمند کرد و به دهک های پایین داد و 
که در زمان آقای  اجازه نداد دهک های بالا یارانه بیشتر بگیرند. این وضعیت سفره مردم است 
رئیسی روز به روز این سفره بدتر شده است. این که ما بگوییم من بهتر بودم اینگونه نیست. من 
وزیر دولت آقای خاتمی بودم از نظر اقتصاد، شاخص، عدد و رقم نگاه کند ببینید در آن زمان ثبات 
کنید. همه دولت ها چه دولت روحانی و چه دولت  که این صحبت ها را می  بیشتر بوده یا الان 
شهید رئیسی چرا طبق تورم حقوق را اضافه نکردند، بازنشستگان، معلمان، کارگران و کارمندان 

از ما چه می خواهند می گویند طبق تورم پول به ما بدهید چرا نمی دهید.
در دولت شهید رئیسی چرا وزیر کشاورزی را گرفتند؟ چای دبش چرا درست شد؟ مشکل ما اختلافات 

خودمان و سیاست هایی است که با دنیا داریم. دعوای داخلی و بعد مشکل خارجی است.
گیرند. دکترها تقصیر ندارند ویزیت پزشک یک تا دو دلار است، مشخص  الان زیرمیزی و ارز می 
است که پزشک به روستاها نمی رود حالا شما تعداد آنها را زیاد کنید. چرا حل نمی شود برای این 

که پرستار برای 8 ساعت 1۶0 هزارتومان می گیرد می گوید اسنپ کارکنم بهتر است.
با وجود اینکه جزو هیچ حزبی نبودم همان دولت خاتمی به خاطر آن عملکردها من را وزیر بهداشت 

کرد در صورتی که از نظر حزبی خیلی آدم های دیگر بودند که می توانستند وزیر شوند.

 سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی، نامزد انتخابات ریاست جمهوری
سفره ایرانیان در دهه نود 30 درصد کوچک شد

ارتقای درآمدی مشاغل اولویت دولت مردم و خانواده است.
کارت اعتبار انرژی به هر خانواده اختصاص می دهیم

شهید رئیسی با فساد کنار نمی آمد
10 درصد جامعه به علت کاهش نشاط اجتماعی دچار اختلالات روحی و جسمی می شوند

4۵ درصد پزشکان در تهران هستند
دسترسی مردم به دارو با مشکل مواجه است

درآمد گردشگری سلامت را به ۵ میلیارد یورو می رسانم
پاسخگوی عملکرد خود باشید

با صرف بیان مسئله مشکل حل نمی شودبلکه باید به مردم راهکار بدهیم
کنیم وقت دانش آموزان را در دوران آموزش تلف می 

باید افراد را به سرعت به بازار کار برسانیم
باید آموزش عالی و حوزه نخبگی را به اقتصاد پیوند بزنیم

برای جلوگیری از فرار نخبگان باید درآمدشان را افزایش دهیم
به صراحت می گویم که می خواهم دولت نیمه تمام شهید رئیسی را ادامه بدهم، شما هم شجاعت 

دارید بگویید که می خواهید دولت سوم روحانی باشید؟
عدالت اقتصادی در ایران نشدنی است مگر با قدرتمند کردن خانواده ها با توزیع درست درآمد و 

اجرای هدفمندی یارانه ها
مردم مقایسه کنید که در 8 سال دولت هشتم و نهم آزادی اجتماعی بیشتری داشتید یا 8 سال 
کم در دولت روحانی، در ستاد پزشکیان هستند؛ هرکسی با نزدیکانش شناخته   بعد؟ تیم امنیتی حا

می شود. آزادی های اجتماعی و سیاسی فقط از طریق قدرت اقتصادی قابل تحقق است
ثروتمندان با خریدن رسانه دیگران را به بردگی خواهند کشاند.

حجت الاسلام ابوترابی فرد: 

مشارکت موجب اقتدار ملی است
واکنش ها در قبال تروریستی توصیف کردن سپاه توسط کانادا:

تنش زایی به سبک کانادا
کردن سپاه پاسداران انقلاب  کانادا در تروریستی توصیف   در پی اقدام خصمانه دولت 
کانادا را بر  که مسئولیت حفاظت از منافع  اسلامی، روز پنج شنبه سفیر ایتالیا در تهران 

عهده دارد، توسط مدیرکل آمریکا به وزارت امور خارجه فراخوانده شد.
گزارش مهر، در این فراخوانی، اعتراض شدید کشورمان به اقدام غیرقانونی و خلاف حقوق 
کانادا به حافظ منافع این کشور ابلاغ و ضمن هشدار نسبت به تبعات  بین الملل دولت 
کید گردید. سفیر ایتالیا  این اقدام، بر حق ایران در اتخاذ تدابیر لازم و اقدامات متقابل تا
گفت مراتب را سریعاً به دولت کانادا منعکس خواهد کرد. علی باقری، سرپرست وزارت امور 
خارجه با انتشار مطلبی در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: اقدام غیرقانونی 
کانادا در تروریستی توصیف کردن بخش لاینفک نیروی رسمی نظامی جمهوری اسلامی 
ایران که نقشی بی بدیل در دفاع از امنیت ملی و تمامیت سرزمینی ایران عزیز، و حراست از 
امنیت و ثبات منطقه و مقابله با تروریسم داعشی داشته و دارد، تحرکی بدسگالانه و ناقض 
کش«، تروریست ها و  اصول و قواعد حقوق بین الملل، هدیه ای سخیف به رژیم »نسل 
دیگر دشمنان صلح و ثبات منطقه ای است. وی افزود: مسئولیت عواقب این تصمیم 
کانادا خواهد بود. همه دشمنان از تو پر بیم  تحریک آمیز و غیرمسئولانه، بر عهده دولت 
باد؛ دل بدسگالان به دو نیم باد! عباسعلی کدخدایی، عضو حقوقدان و رئیس پژوهشکده 
شورای نگهبان در حساب شخصی خود در فضای مجازی، نوشت: اقدام خصمانه کانادا 
علیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، مغایر با مفاد منشور ملل متحد و موازین حقوق 
که سپاه، یک نهاد  کرده است  کانادا فراموش  کرد: دولت  کید  بین الملل است. وی تا
نظامی رسمیِ برآمده از قانون اساسی و با ماهیت حقوقی مشخص است. قطعاً این اقدام، 
مسئولیت بین المللی کانادا را در پی خواهد داشت. تروریستی خواندن سپاه، اقدام علیه 

صلح و امنیت بین المللی و همه ملت ایران است.
    

 محمدباقر قالیباف از پنج طرح فوریتی
 برای دولت چهاردهم رونمایی کرد 

پنج فوریت برای زندگی خوب
محمدباقر قالیباف در بخش پایانی مناظره دوم اظهار داشت: دولت چهاردهم دولت خدمت 
و پیشرفت است. در دولت خدمت برای خوب شدن حال امروز مردم، یک سپر حمایتی 

معیشتی طراحی کردیم. نباید اجازه دهیم که سفره مردم کوچک شود.
وی افزود: در حوزه پیشرفت و آینده برنامه داشته باشیم و در نگاه 14 14 وقتی در حقیقت 
حرف از تمدن و تمدن سازی می زنیم باید یک چیزی را بر روی زمین داشته باشیم تا بعدا 
به گذشته خود بتوانیم افتخار کنیم. نامزد انتخابات ریاست جمهوری گفت: مابه التفاوت 
گوییم 20 درصد  گر امروز می  فاصله بین تورم و افزایش حقوق را باید جبران کنیم. یعنی ا
افزایش حقوق داریم و 30 درصد تورم است و رشد اقتصادی 3 درصد، انصاف و عدالت 
گیرند از  این است که آن 10 درصد بیشتر از افزایش حقوق برای کسانی که حقوق ثابت می 
جمله کارمندان، کارگران و بازنشستگان با یک رفاه کارت هم درمان و هم معیشت و هم 
ح ۵ فوریتی داریم که  کالاهای اساسی مردم را تضمین کنیم. قالیباف با بیان اینکه یک طر
یکی از آنها در حوزه خدمت بود، تصریح کرد: بحث دوم در حوزه مسکن است؛ 80 درصد 
شهرهای ما و 100 درصد روستاهای ما قادرند که یک قطعه زمین که کاربری مسکونی دارد 
به صورت رایگان به همه آنها که مسکن ندارند، بدهیم. وی ادامه داد: باید به زوج های 
جوان به مدت سه سال در آغاز واحدهای کوچک ۷۵ متری بدهیم که بدون اجاره بها در 
کنند. نامزد انتخابات ریاست جمهوری با بیان اینکه مصمیم  سه سال اول آنجا زندگی 
ح فوریتی چهارم در بحث دیوار  واردات خودرو انجام دهیم تا رقابت شکل بگیرد، گفت: طر
شرق کشور است؛ اتباع غیرمجاز آسیب های اجتماعی جدی در حوزه مواد مخدر و اشتغال 
گویم که باید مرز شرقی مان با افغانستان  و ... دارند؛ با استفاده از تجربه من در پلیس می 

کستان را دیوار بگذاریم که امنیت حفظ شود. و پا
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سال سی و نهم   
شماره 10891

گهی ابلاغ رأی   آ
آقای علی طلائی- بشماره کارمندی 595683 – فرزند غلامحسین

    پرونده نامبرده بالا به اتهام غیبت غیرموجه متوالی مجدد در این هیات مطرح و به 
مجازات اخراج از دستگاه متبوع محکوم گردیده است . لذا به علت عدم دسترسی 
به مشارالیه و به تجویز تبصره ماده 302 قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در یك 
نوبت روزنامه کثیرالانتشار منتشر می شود تا نامبرده ظرف مدت یکماه از تاریخ 
نشر آگهی چنانچه اعتراضی دارند در یکی از روزهای اداری به محل امور اداری 
ذیربط یا این هیات واقع در تهران، خیابان ملاصدرا، خیابان شیخ بهائی شمالی، 
ضلع جنوب غربی میدان شیخ بهائی، پلاک 144،  طبقه چهارم شرقی ، هیات پنجم 

بدوی مراجعه نمایند .
شناسه آگهی 1737330

هیات پنجم  بدوی رسیدگی به تخلفات اداری 
كارمندان وزارت نفت

وزارت نفت

گهی دعوت مجمع عمومی فو ق العاده   آ
 شرکت تهران برکلی ژئوتکنیک 

 )سهامی خا ص ( به شماره ثبت 92380
 و شناسه ملی 10101366985

 بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نماینده قانونی ایشان دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ17  /1403/4 ، ساعت 9 صبح به نشانی واقع 
در بلوار میرداماد، روبروی بانک مرکزی، خیابان آقازاده فرد، نبش خیابان تاج بخش، 

گردد حضور به هم رسانید. ک 5،  واحد 1 کدپستی 1911643314 تشکیل می  پلا
دستور جلسه:

1- نقل و انتقال سهام
2- اصلاح ماده 11 و 12 اساسنامه و در صورت لزوم اصلاح سایر مواد اساسنامه

هیات مدیره
خ ت 1403/4/2 تاریخ انتشار 1403/4/2 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
  شرکت تهران برکلی ژئوتکنیک 

 )سهامی خا ص( به شماره ثبت 92380
 و شناسه ملی 10101366985

کلیه سهامداران و یا نماینده قانونی ایشان دعوت می شود تا در جلسه  بدینوسیله از 
مجمع عمومی عادی سالیانه که در1403/4/17 ساعت 11 صبح به نشانی واقع در بلوار 
ک 5،  میرداماد، روبروی بانک مرکزی، خیابان آقازاده فرد، نبش خیابان  تاج بخش، پلا

واحد 1 کدپستی 1911643314 تشکیل می  گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

1-تصویب ترازنامه و سود و زیان شرکت منتهی به سال مالی پایان اسفند ماه 1402
2- انتخاب بازرسان شرکت جهت سال مالی منتهی پایان اسفند ماه 1403

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار شرکت
4- سایر مواردی که صلاحیت مجمع باشد.

هیات مدیره
خ ت 1403/4/2 تاریخ انتشار 1403/4/2 

گزارشی از دومین مناظره انتخاباتی نامزدهای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری:

یک شبهه مناظره دیگر


